Memorando n.º 001/ano                                                 cidade/dia/mês/ano
De:       Setor
Para:  nome
Assunto:
               Conforme
Texto

Solicito:
Texto
Atenciosamente, agradeço.

__________________________
Nome
Cargo
                                                                                          Rebebi em
______/_____/_______

___________________